PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

I'ORTARIA SMA No"03, DE 05 DE ,JANEIRO DE 2017.

Declara vago o cargo que e!>pecijica.

A SECRETÁRIA MlJNICIPAL DE AI)MJNISTRAÇÃO DE TAQlJARITlJBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n.o 149, de 25
de julho de 2016, e considerando Ato de Concessão de Benet1cios n° 00 1/2017.

RESOLVE:

Artigo I." Declarar vago, a partir de OI de janeiro de 2017, o cargo de Serviços Gerais,
ocupado pelo Servidor Público Municipal SEBASTIÃO CARDOSO DA SILVA, RG. 19.310.035-6, em
função de sua aposentadoria, ocorrida em O I de janeiro de 2017.

Artigo 2:' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroab>indoseus efeitos
a partir de O I de janeiro de 2017.

P.M. de Taquarituba, em 05 de janeiro de 2017.

CA AMARCA SI 'IRA
Secretária Municipal de Administração

I

LUCtÚ'
L/

SxJ1a. ecrelaria <IaI'./vl.. <laia supra.

IECf/)A VIEIRA DE MORAI,S
Secrelária

;lH'fúria Gownwdor .Hãl"io COl't1.f,n < /915 - Novo Celllro - TeUFu\": jO/-1) 376}~966 .'l'p J8740-1700- Taquarilll!Ja _ SI' _ ex?!
-!fl.63.J.} INmOOj-07 S'UI! Inler1ll,:1- hO,?://"''ll'II',Iltqt<twilunlup. !!vdll :-. {ad /(Il(IWl'il'..!1£!,J (li I/arilll/J I,.Ç • {lv.h,- c:.'(..po.~tal33

Pur.Ii~O~OJorn,.: _ ••-*,._~Afixéld~-illlrl1 r,;ido Paço Muni<;!pal'
12-":":) lY.XJ~~ :<: ()-:::.~_.L.=-J Taquarituba SP. ~J 0.1..IR I

. ~_..__ ..-..._---- .._-'

.'CAPSTUBA
CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE TAQUARITUBA

C"'I'.II)J.14K~1II/!1I)UI_')7

í
Taquarituba, 03 de Janáiro de 2017.

Ofício 0°.00112017

Exmo. Senhor Prefeito,

Solicitamos as providências do setor competente para a exoneração do servidor,
Sebastião Cardoso da Silva, funcionário público municipal no cargo de Serviços Gerais, cuja
apose1ltadoria por idade foi concedida pela CAPSTUBA - Caixa de Aposentadoria e Pensão dos
Servidores Municipais de Taquarituba a partir de OI de Janeiro de 2017, através do Ato de Concessão
de Benefícios N°. 00112017.

Sem mais, reitero a Vossa Excelência os' protestos de estima e consideiação.
r

Atenciosamente

~~
Elisete de Fátima (;larbelote Soares

Superintendente

Avenida Nove

	00000001
	00000002